Відомості про транспортний засіб Спеціальний вантажний сміттєвоз марки 

СБМ модель 302-1 на шасі МАЗ 4381, 

номер шасі Y89643396K1A16031, 2018 

року випуску, об’єм двигуна 4750, пробіг 

83703,00 км., колір синій, тип палива D, 

балансовою вартістю 1 962 328,97 грн. 

(один мільйон дев’ятсот шістдесят дві 

тисячі триста двадцять вісім грн., 97 коп.), 

залишковою балансовою вартістю 

703 167,87 (сімсот три тисячі сто шістдесят 

сім грн., 87 коп.), повна маса 12000, маса 

без навантаження 7810, кількість сидячих 

місць 3, кількість стоячих місць 2, 

екологічний стандарт "ЄВРО-5". Наявний 

протокол перевірки технічного стану 

транспортного засобу від 26.06.2024. З 01 

травня 2025 року автомобіль не

[...]

пропозицій встановлюється електронною 

торговою системою для кожного 

електронного аукціону окремо з 16 години 

15 хвилин до 16 години 45 хвилин дня 

проведення електронного аукціону. 

Інформація про умови, на яких здійснюється приватизація об’єкта: 

стартова ціна об’єкта 

703 167, 87 грн. (сімсот три тисячі сто 

шістдесят сім гривень, 87 коп.) без ПДВ. 

повторний аукціон із зниженням стартової 

ціни на 50 відсотків  

351 583, 94 грн. (триста п’ятдесят одна 

тисяча п’ятсот вісімдесят три гривні, 94 

коп.) без ПДВ 

аукціон за методом покрокового зниження 

стартової ціни та подальшого подання 

цінових пропозицій із зниженням стартової 

ціни на 50 відсотків  

351 583, 94 грн. (триста п’ятдесят одна 

тисяча п’ятсот вісімдесят три гривні, 94 

коп.) без ПДВ 

повторний аукціон за методом покрокового 

зниження стартової ціни та подальшого 

подання цінових пропозицій із зниженням 

стартової ціни на 50 відсотків.  

351 583, 94 грн. (триста п’ятдесят одна 

тисяча п’ятсот вісімдесят три гривні, 94 

коп.) без ПДВ 

розмір гарантійного внеску електронного 

аукціону для кожного із способів продажу. 

Для об’єкта малої приватизації, два 

аукціони з продажу якого визнані такими, 

що не відбулися, у випадках, передбачених 

абзацом третім частини шостої статті 15